Нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток) 1370 2 400 913 2 313 272 2 187 630
Итого по разделу III 1300 2 856 933 2 769 296 2 643 654

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства 1410

раздел III п.9
текстовых пояснений Отложенные налоговые обязательства 1420

92 536 84 436 84 675
Оценочные обязательства 1430 - - -
Прочие обязательства 1450 160 160 174
Итого по разделу IV 1400 92 696 84 596 84 849

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства 1510 - - -

п.5.3 Пояснений к ББ Кредиторская задолженность 1520
311 900 255 587 443 052

раздел III п. 10
текстовых пояснений Доходы будущих периодов 1530 79 416 49 465
п.7 Пояснений к ББ Оценочные обязательства 1540 6 089 5 460 4 272

Прочие обязательства 1550 - - -
Итого по разделу V 1500 397 405 310 512 447 324
БАЛАНС 1700 3 347 034 . 3 164 404 3 175 827

I

Г

К орре ктиро вка  д а н н ы х  отчетного  периода
в связи  с изм енениям и  учетной  п ол и ти ки

Наименование показателя Код
строки

Сумма до
корректировки Корректировка

Сумма после
корректировки

На 31 декабря 2021 г.
АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Эсновные средства 1150 2 928 698 1 458 2 943 916
Лтого по разделу I 1100 2 930 122 1 458 2 945 340

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Прочие оборотные активы 1260 453 19 472
4того по разделу II 1200 230 468 19 230 487
БАЛАНС 1600 3 160 590 1 477 3 175 826

ПАССИВ
1 III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 1370 2 172 567 15 063 2 187 630
Атого по разделу III 1300 2 628 592 15 063 2 643 654

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Прочие обязательства 1450 - 174 174
1того по разделу IV 1400 84 675 174 84 849
БАЛАНС 1700 3 160 590 15 237 3 175 826

4

Отчет о ф инансовы х результатах
за Январь - Декабрь 2023 г.

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)
)рганизация Общество с ограниченной ответственностью "Энергии Технологии" по ОКПО
1дентификационный номер налогоплательщика ИНН
}ид экономической Передача электроэнергии и технологическое присоединение к по
деятельности распределительным электросетям  ОКВЭД 2
)рганизационно-правовая форма / форма собственности
)бщества с ограниченной Собственность иностранных
ггветственностью________________________ / юридических лиц_____________
Единица измерения: в тыс. рублей

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ